



JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 1ª Região

PCTT: 004.01.006

PROCESSO N. 01655/2014 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 0077/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0170/2014

A União, por intermédio do **TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO**, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" – Brasília/DF, inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, **CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA**, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de 21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31 de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0077/2014, **RESOLVE** registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, **PISO, REVESTIMENTOS E DECORAÇÕES LTDA - ME**, estabelecido no SAAN Quadra 02- Lotes 1160, Sala 203 – Asa Norte, Brasília/DF, CEP: 70.632-200, telefone/fax: (61)3362-7136, email: pisobsb@gmail.com, inscrito no CNPJ sob o n. 14.466.705/0001-03, representado pelo Sr. Crêuber Caetano da Silva, CPF n. 868.236.126-49 conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

LOTE	ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO UNITÁRIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
03	5	1500	M2	71,00	106.500,00
	ESPECIFICAÇÕES: PISO FLUTUANTE, CONFORME CARACTERÍSTICAS E DETALHAMENTO A SEGUIR: CONFECCIONADO EM LAMINADO DE MADEIRA;SUBSTRATO HDF-H;PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA;CI ABRASÃO AC4;SISTEMA DE ENCAIXE EM CLICK;ESPESSURA: 8.0MM;ACESSÓRIOS DE ACABAMENTO (PERFIS E CORDÕES);CERTIFICAÇÃO: FSC, ISO 9001 E 14.001.COR ACÁCIA. INSTALADO. MARCA: DURATEX.				
	6	167,00	MT	11,00	1.837,00
	ESPECIFICAÇÕES: RODAPÉ CONFECCIONADO EM MDF NA COR ACÁCIA. INSTALADO. MARCA: DURATEX.				
VALOR TOTAL DO LOTE 03:					108.337,00
TOTAL REGISTRADO					108.337,00

Este Registro de Preço tem vigência até **15/10/2015**. O extrato desta Ata será publicado em órgão oficial da Administração, até que esteja disponibilizado campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federal.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 01655/2014 e Pregão Eletrônico n. 0077/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

1



JUSTIÇA FEDERAL
Tribunal Regional Federal da 1ª Região

PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor Beneficiário.

Brasília/DF, 16 de outubro de 2014.



CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor - Geral



CREUBER CAETANO DA SILVA
Piso, Revestimentos e Decorações Ltda - ME

Inscrição no CNPJ:
14.466.705/0001-03

Piso Bsb - Pisos Revestimento e Decorações Ltda

SAAN Q. 02 Lote 1.160 Sala 203
CEP: 70.632-200
Brasília - DF